
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

č. objednatele: ................... .. / č. zhotovitele: ...................... .. 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen Občanský Zákoník): 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: Město Polička 
Sídlo: Palackého náměstí 160, 572 O1 Polička 
IČO: 002 771 77 
Zastoupený: Jaroslavem Martinů, starostou 

(dále jen objednatel)

a 

1.2. Zhotovitel: Miroslav Hledík 

Sídlo:

ıćoz 762 71 960 Dıčz 

Zastoupenýz 

Telefon, e-mail: 

Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní Spojení: 

(dále jen Zhotovitel) 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1. Předmětem této Smlouvy o dílo je kompletní provedení prací na zakázce: 

„Dodávka a montáž 22 ks kuchyňských linek vč. spotřebičů do nájemních bytů 
v bytovém domě v Iok. Bezručova v Poličce" 

dle návrhu vzorové kuchyňské linky a dle cenové nabídky (vč. znění jejího upřesnění a 
doplnění), která je nedílnou součástí Smlouvy. 

2.2. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, Služby, dodávky a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k Zahájení, provedení, dokončení a předánı 
díla, kjeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu. 

Dokument: SOD_15A 1

ı



Smlouva o dílo ze dne 6.3.2018 se mění následovně: 

Z důvodu doplnění kuchyňských linek o osvětlení pod horní skříňky (LED osvětlení lišta 600 
mm, 10 W, neutrální bílá) se cena díla mění: 

Původní cena dfla bez DPH 633.512,- Kč 
Doplnění osvětlení bez DPH 8.470,- Kč 
Celkem cena díla bez DPH 641.982,- Kč 
DPH 15% 96.297,30 Kč 
Cena celkem vč. DPH 738.279,30 Kč 

Ostatní ujednání SOD zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek k SOD nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tento dodatek k SoD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má platnost 
originálu, Z toho dva obdrží objednatel a dva Zhotovitel. 

v Pøıačne, dne 12.8.2018 v Rzdımêři, dne 

Za objednatele: Za zhotovitele: . Mıroslav Hledík 
TRUHLÁŘSTVI 

"nl
 572

nnnnnnnnnnnnn nny

Jaroslav ľvlartinů, Starosta Miroslav Hledík 

Dnınżın úıø § 41 
' 

in č. 128/Z000 sh., 0 nhøıøh 
Schváleno Radou ˇ 

města Poličky 

dne ĹOQ, Dolożkou opatłil(n)

ılżňedběžnà řídicí kontrola před vznikem 
individuálnímu Himitevaflémfl

Příkazcem operace 
V 

dat
správcem rozpočtu „G ̀
'naııøaıøfaaăkmıem datum a podpis

2


